REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE { DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax, 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al
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@ DEKLARATE e
‘ E INTERESAVE PRIVATE dhe viti _
E zyrtarit ‘qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té

PERIODIK / VJETOR
fémijéve madhore, né€ bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqvruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Ensii 0 ARG T iMibiemn
Arben Lulash "'b"_i Nika
Prokuror

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e rrethit Gjyqesor Kurbin &
Data ¢ emérimit né e e  Datae dorézimit t&
funksionimqékeyen ™ 0o  deklaratés

01.07.2000 S e . 18.03.2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né€ emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré,

Deklaroj se ¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument : Nenshkrlmi .
jané té vérteta dhe nukAam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté. [ A Jl
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

—_—

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

drysinmet (shtesa' dresén ku ndodhen,
- d kumeﬂtacwnm
uar, pjesén takues

ose jo né regjzstrat'

ésime) né: lojin,
né valuté gé p
; : vlerén qé keni sht
asurie, té paluajtshr . shme, likuiditet

"sixri_s'ef dhe bugim Viera m
Kursime nga paga ime si Prokuror dhe e bashkeshortes 1.100.000 (njemilion e
depozite prane , njeqind mije)

i

Interesa depozite dhe kembim 251.000 ( dyqind e pesedhjete |

¢ nje mije)

.

-

- Emri, Mblemrl, Ne' 1shkr
Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& LArben Nika i

plotésoni né fotokopje t& tij. 2 el WS

Té plotésoher nga zyrtart “Periodik/Vietor” 3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

"’aga ose pjesémarrja ne - Shuma e_te‘ ardhurave w
- qé ka sjellé té : ara, né leké aponé
&t madhoré. - valu g:i deklarimii
0 aktivitetit nga ku -
ubllk, statusi, objektm vitit te deklarlmlt '
i56.5€ ;gamZates, funksnomn, natyre,___ ¢ angazhimit. " (mie shifra dhe me fjalg).
Paga ime si drejtues prokurorie ne Prokurorine e rrethit Gjygesor Diber | 1.267.753. { nje milion ¢ ,
dhe prokuror ne prokurorine e rrethit Gjygesor Kurbin . dygind e gjashtedhjeteeshtate |
mije e shtateqind e ‘
pesedhjete e tre).

Paga e bashkeshortes si drejtuese operacionesh prane Bankes 827.600. (teteqind e njezet e
dega Peshkopi. shtate mije e gjashteqind)
B
Pensioni 1 babait. 150.000 (njeqind e
pesedhjetemije).

 Emri, Mbieniri, Nénshk

/ ‘ Arben Nika ﬂ% -

[

)
Nése ky format éshi€ i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij. : 5

Te plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor™ 4
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_ Pérshkruani hollésisht géllimin e detyiimit ﬁnancmr, “Shuma e shlyer nga"

". dhe té mbarlmlt te detyrmllt (muap/wtl), nr e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklanmi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor € vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté vitit t€
deklarimit.

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detynime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

":""G]endja e detyrimit te -
-mbetiir pa shlyer:deri =~
‘né 31 dhjetor & vitit te

shumén totale né leké apo né valuté, datén e ﬁ]h ... deklarimi i meparshe"
+ deri né 31 dhjetor te viti

kontrates dhe interesm bazé. . - té deklarimit

_ : : -{dek]arlmlt
Pér kredlte bankare shumén totale (prmc1pal + & = (me shifra dhe me fjale) _ (me shifra dhe me fjale)
interes), kohezgjatjen (muaji/viti) dhe késti’ mulor . o S ;‘-Pnnc:palﬁnteres . T '
}
&
Vs "' _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Arben Nika | @%\

Té plotésohet nga zyriari “PeriodikVietor™ 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKL_ARATE Nr’;nge;m J
E INTERESAVE PRIVATE nellDk

E pjesétaréve t¢ familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe penit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE .

N& bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
hdetyrimet financiare, é ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

. J

Deklaroj se ¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété — Emri, Mbiemri, Nénshkrimi - -
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé =
qé nuk éshié e vérteté !

L

Té plotésohet nga piesélari i fumifies me pasiri vegmas “Periodik/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE

JKP, INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

. DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
i PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

g

_ Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin,. s1perfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin - kr 'rjes se veprlmlt, vleren ne lek"' apo ne valuté qe pasq rohet né. dokumentaclomn qef
dispononi, n¢ m jesén takuese qé zotéroni té
cdo lloj pasurle,.te paiuajtshme dhe té luajtshme, hkmdltete té regjlstruar e jo ne_"reg]:strat publiké, pér
permdhen nga dekiarmu i meparshem deri me 31 dh_]etor té vitit té deklarlm s -

Nr. ifra dhe me fjalé  Pjesa

‘né Y

Persh mx i pasurlse dhe burum 1. krunmt Y ler_'a'._-mé

L_'_g_.

\ - Emri, Mbiemri, Nénshkrimi .

Telefon privat ecelular = ..

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né foiokopie té tij.

T€ plotésoher nga pjesétari 1 familjes me pasuri vegmas “Perivdif/Viewor” 10
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- Pershkruam hollesmht qéllimin e detyrlmlt ﬁnancmr,

: angazhlmlt nga dekiarum i meparshem den ne 31 dhjetor e vmt té

REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KXONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q€ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimpruré€se dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né€ 31 dhjetor té vitit t& deklarumit.

NEé rastet e zoténmit pasiv t& aksioneve dhe/ose t&€ pjeséve né kapital, duhet t&€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile té pronésisé, té cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Pérshkruani holles;sht ‘¢do lloj angazhimi dhe veprlmtarle qé Ka sjellé "
té ardhura, em timi i 1 institucionit, i orgamzates apo i aktivitetit nga
ku jané SIguru_ te'ardhurat adresa ;1. i regjlstrlt publik, statusi,
objekti i veprxmtanse §¢ organizatés, funksioni. dhe/ose natyra e

_ Shuma e te ardhura\e té. kr:guara; "_:
- né eke apo né valuté o
(me shifra dhe me fjalg).

_deklarimit

DETYRIMET FINANCIARE )
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pé studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i1 meparshém deri né 31
dhjetor € vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né- fleten nr.12, pér (€
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

shumén totale ngleké apo né valuté, datén e ﬁ}lmnt
dhe té mbar:mlt;._te detyrimit (muap/vm), nr
~ kontratés dheinteresin-bazé. . ‘
‘Pér kredité bankare shumén totale (pnncxpa o+

interes); kohgzgjatjen (muaji/viti) dhe Késti mu]or

‘Shuma e shiyer nga’
~ deklarimi i mépars
. deri né 31 dhjetor
' té deklarimit -
~ (me shifra dhe m j'a

© . Gjendjae detynmit te

- v(me shifra dhe me fjfal )-f-
. Principal+interes

TE plotésaher nga piesérart i fumiljes me pasuri vegmas

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Periodik/Viewr™ 11





